
Nº 220, sexta-feira, 17 de novembro de 2017174 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032017111700174

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 91/2017 - UASG 080001

Nº Processo: TST-503082/2017-9 . Objeto: Pregão Eletrônico - Pres-
tação de serviços de agenciamento de viagens para fornecimento de
passagens aéreas nacionais e internacionais, incluindo serviços com-
plementares. Total de Itens Licitados: 00001. Edital: 17/11/2017 de
08h00 às 12h00 e de 14h00 às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Lt 1, Bl A,
Sala 332. Asa Sul - BRASILIA - DF ou www.comprasgovernamen-
tais.gov.br/edital/080001-05-91-2017. Entrega das Propostas: a partir
de 17/11/2017 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das
Propostas: 29/11/2017 às 14h00 no site www.comprasnet.gov.br.

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 16/11/2017) 080001-00001-2017NE000129

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 78/2017

O Tribunal Superior do Trabalho comunica o resultado do
PE-078/2017, cujo objeto, confecção e instalação de itens de mo-
biliário para o Memorial da Justiça do Trabalho, foi adjudicado em
grupo à empresa MOVEIS NOROESTE INDÚSTRIA COMERCIO E
SERVIÇOS LTDA - ME pelo valor total de R$ 97.400,00.

DIRLEY SERGIO DE MELO
Secretário de Administração

(SIDEC - 16/11/2017) 080001-00001-2017NE000129




